
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 건전한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 회계과

회계과 30,704,215 18,361,882 12,342,333

균 450,000 450,000 0

시 19,254,215 17,911,882 1,342,333

채 11,000,000 0 11,000,000

투명한 회계운영 28,817,745 16,473,004 12,344,741

균 450,000 450,000 0

시 17,367,745 16,023,004 1,344,741

채 11,000,000 0 11,000,000

건전한 회계관리 446,894 450,378 △3,484

지출결산의 효율적 운영 99,235 100,991 △1,756

202 여비 5,824 7,280 △1,456

01 국내여비 5,824 7,280 △1,456

○회계업무추진 여비 5,824 7,280 △1,456경정 5,824,000원

301 일반보전금 2,700 3,000 △300

09 행사실비지원금 2,700 3,000 △300

○결산검사위원 실비보상 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

공정하고 투명한 계약관리 68,902 70,630 △1,728

202 여비 6,912 8,640 △1,728

01 국내여비 6,912 8,640 △1,728

○계약업무추진 여비 6,912 8,640 △1,728경정 6,912,000원

효율적인 재산관리 1,342,717 1,161,634 181,083

공유재산관리 1,342,717 1,161,634 181,083

101 인건비 71,335 0 71,335

04 기간제근로자등보수 71,335 0 71,335

○재산조사 71,335 0 71,335

▷기본급 32,340 0 32,340

▷주휴수당 6,300 0 6,300

▷연차수당 1,470 0 1,470

▷상여금 16,560 0 16,560

▷정액급식비 2,940 0 2,940

▷교통보조비 2,520 0 2,520

▷명절휴가비 2,208 0 2,208

▷국민연금 2,896 0 2,896

▷건강보험 2,143 0 2,143

▷장기요양보험 220 0 220

▷고용보험 1,062 0 1,062

▷산재보험 676 0 676

70,000원*3인*154일

70,000원*3인*30일

70,000원*3인*7일

1,840,000원*3인*3회

140,000원*3인*7월

120,000원*3인*7월

736,000원*3인

64,338,000원*4.5/100

64,338,000원*3.33/100

2,143,000원*10.25/100

64,338,000원*1.65/100

64,338,000원*1.05/100

201 일반운영비 1,249,078 1,138,754 110,324

01 사무관리비 80,204 69,880 10,324

○1 일반수용비 10,324 0 10,324



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 효율적인 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷공유재산 관련 안내판 제작

5,000 0 5,000

▷재산조사TF팀 사무기기 임차

5,324 0 5,324

5,000,000원*1식

5,324,000원*1식

02 공공운영비 1,168,874 1,068,874 100,000

○1 공공요금 및 제세 1,163,874 1,063,874 100,000

▷지방재정공제회비 891,434 791,434 100,000경정 891,434,000원

202 여비 2,304 2,880 △576

01 국내여비 2,304 2,880 △576

○공유재산관리업무 여비 2,304 2,880 △576경정 2,304,000원

청사관리 27,028,134 14,860,992 12,167,142

균 450,000 450,000 0

시 15,578,134 14,410,992 1,167,142

채 11,000,000 0 11,000,000

청사운영관리 3,136,784 2,776,942 359,842

101 인건비 145,408 125,396 20,012

04 기간제근로자등보수 145,408 125,396 20,012

○시청사 청소 145,408 125,396 20,012

▷기본급 66,795 57,159 9,636

▷주휴수당 13,286 11,388 1,898

▷연차수당 2,906 2,406 500

▷상여금 26,694 22,849 3,845

▷정액급식비 5,460 4,680 780

▷교통보조비 5,040 4,320 720

▷명절휴가비 2,958 2,578 380

▷국민연금 5,543 4,743 800

▷건강보험 4,120 3,510 610

▷장기요양보험 431 360 71

▷고용보험 2,033 1,739 294

▷산재보험 1,232 1,054 178

▷피복비 1,200 900 300

경정 66,795,000원

경정 13,286,000원

경정 2,906,000원

경정 26,694,000원

경정 5,460,000원

경정 5,040,000원

경정 2,958,000원

경정 5,543,000원

경정 4,120,000원

경정 431,000원

경정 2,033,000원

경정 1,232,000원

경정 1,200,000원

202 여비 7,680 9,600 △1,920

01 국내여비 7,680 9,600 △1,920

○청사유지관리 7,680 9,600 △1,920경정 7,680,000원

206 재료비 74,250 82,500 △8,250

01 재료비 74,250 82,500 △8,250

○난방용품 및 기계공구 2,700 3,000 △300

○공조기필터 구입 8,100 9,000 △900

○청사 전기자재 구입 18,000 20,000 △2,000

○통신자재 구입 3,150 3,500 △350

○살균소독액 구입 16,200 18,000 △1,800

경정 2,700,000원

경정 8,100,000원

경정 18,000,000원

경정 3,150,000원

경정 16,200,000원



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소방용품 구입 및 교체 1,800 2,000 △200

○무대조명 재료 13,500 15,000 △1,500

○무대음향 재료 4,500 5,000 △500

○무대기계 재료 4,500 5,000 △500

○물길정원 수생식물 1,800 2,000 △200

경정 1,800,000원

경정 13,500,000원

경정 4,500,000원

경정 4,500,000원

경정 1,800,000원

401 시설비및부대비 1,604,000 1,254,000 350,000

01 시설비 1,604,000 1,254,000 350,000

○백운아트홀 공연장 영상시스템 교체

300,000 0 300,000

○백운아트홀 공연장 LED 무빙라이트 교체

50,000 0 50,000

300,000,000원*1식

50,000,000원*1식

읍면동 청사 시설보수공사 737,300 680,000 57,300

401 시설비및부대비 737,300 680,000 57,300

01 시설비 737,300 680,000 57,300

○읍면동 청사 시설보수공사

657,300 600,000 57,300경정 657,300,000원

명륜1동 행정복지센터 신축 3,700,000 3,000,000 700,000

401 시설비및부대비 3,700,000 3,000,000 700,000

01 시설비 3,700,000 3,000,000 700,000

○명륜1동 행정복지센터 신축

3,700,000 3,000,000 700,000경정 3,700,000,000원

명륜2동 행정복지센터 증축 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○명륜2동 행정복지센터 증축

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

단구동 행정복지센터 신축 6,300,000 300,000 6,000,000

시 300,000 300,000 0

채 6,000,000 0 6,000,000

401 시설비및부대비 6,300,000 300,000 6,000,000

시 300,000 300,000 0

채 6,000,000 0 6,000,000

01 시설비 6,300,000 300,000 6,000,000

○단구동 행정복지센터 신축 6,000,000 0 6,000,000

▷토지보상 6,000,000 0 6,000,0006,000,000,000원*1식

채 6,000,000 0 6,000,000

원주시 생활문화공간 조성 5,000,000 0 5,000,000

채 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

채 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

○원주시 생활문화공간 조성 5,000,000 0 5,000,000



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷토지보상 5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000원*1식

채 5,000,000 0 5,000,000

행정운영경비(회계과) 204,517 206,925 △2,408

기본경비(회계과) 40,143 42,551 △2,408

기본경비(회계과) 40,143 42,551 △2,408

202 여비 9,632 12,040 △2,408

01 국내여비 9,632 12,040 △2,408

○기본업무수행여비 7,232 9,040 △1,808

○회계 및 계약업무추진 관외여비

2,400 3,000 △600

경정 7,232,000원

경정 2,400,000원


